МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

                   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

                      СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 74

ИМЕНИ ВИКТОРА ВАСИЛЬЧЕНКО

                                                            П Р И К А З

от  01.09.2022                                                                                    №    215-у

                                                            г.Краснодар

 Об организации питания учащихся

 детей-инвалидов и детей  с ограниченными возможностями здоровья

В соответствии с  решением городской Думы Краснодара от 29.12.2015г

№ 8 п.15 «О внесении изменений в решение городской Думы Краснодара от

28.01.2010г. № 69 п.5 «О дополнительных мерах социальной поддержки

отдельных категорий граждан», приказом  департамента образования

администрации муниципального образования город Краснодар от 24.08.2022 №

1678 «О внесении изменений в приказ департамента образования

администрации муниципального образования город Краснодар от 03.06.2022

№956 "Об утверждении размера денежной компенсации на бесплатное питание

отдельных категорий обучающихся муниципальных общеобразовательных

организаций муниципального образования город Краснодар на 2022»

п р и к а з ы в а ю:

1.  Организовать с 01.09.2022г. дополнительную меру социальной

поддержки в виде обеспечения бесплатного двухразового питания учащимся

детей – инвалидов и детей с ограниченными возможностями здоровья

(приложение 1).

        2.  Контроль за исполнением настоящего  приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ  СОШ № 74                    М.Ю.Ремизова

С приказом  от ____________ № _______ «Об организации питания

учащихся с ограниченными возможностями здоровья в 2022-2023 учебном

году»  ознакомлены:

Анищенко Ж. И.

Антонова Н. В.

Бойко З. Г.

Брагина Н. И.

Бровко Н. Ю.

Бублик С. Н.

Волошенко С. А.

Горчакова Е.Г.

Дедух А.А.

Дедух Е.С.

Дерябина О. А.

Езенкова И. А.

Ильин В.Д.

Кондратьева А. А.

Кондратьева Н. Д.

Лефтерова Л.  П.

Мамчич Т.А.
Некоз К. В.

Ихинданова П.М.
Попова О. В.

Приходько О. П.

Пушкарева Н.Ю.

Пшеничная О.В.

Сабанцева О. С.

Соловьева  Е. И.

Тимошина Е. П.

Хамзина Т. Ш.

Харламова Г. В.

Черная Ю. А.

Чумакова Э. Н.

Шаргала А. В.

Шауэрман О. А.

Юрченко Т.Д.

Приложение 1

к приказу от ___________ № ______

Список учащихся детей – инвалидов и детей с ограниченными

возможностями здоровья

1 Адардасов Михаил Александрович 7а

2 Адельман Денис Александрович 3в

3 Адельман Дмитрий Александрович 8в

4 Акимов Максим Дмитриевич 9б

5 Артемчик Артем Артемович 8в

6 Баирамали Снежана Антоновна 4е

7 Бекниязова Александра Андреевна 3ж

8 Белокопытова Ирина Александровна 5д

9 Березницкий Даниил Николаевич 7д

10 Бондарев Мирослав Михайлович 6ж

11 Быков Виктор Олегович 1г

12 Горпиненко Милан Иванович 3д

13 Грицай Владимир Максимович 2з

14 Евсеев Юрий Анатольевич 2д

15 Евсеева Ольга Анатольевна 9е

16 Животкова Виктория Сергеевна 5в

17 Животкова Дарья Сергеевна 5в

18 Захаров Артем Константинович 2г

19 Звада Кристина Александровна 8в

20 Зильберт Родион Андреевич 5б

21 Иванов  Никита Юрьевич 9в

22 Комиссарова Вера Алексеевна 3в

23 Кондратьев Рамза Мурадович 1б

24 Коновалов Захар Михайлович 7д

25 Куликов Владимир Дмитриевич 6ж

26 Литвинова Екатерина Андреевна 7е

27 Магомедов Самир Гаджиевич 3е

28 Маслов Андрей Андреевич 9б

29 Мурадян Тигран Владимирович 8в

30 Намоев Тагир Шагенович 7е

31 Нестеров Александр Сергеевич 6з

32 Новиков Александр Артемович 5в

33 Новиков Кирилл Сергеевич 8в

34 Новикова Карина Алиевна 5б

35 Пономаренко Артем Анатольевич 6д

36 Прахов Дмитрий Владимирович 4а

37 Романов Николай Андреевич 4в

38 Романова Екатерина Андреевна 6д

39 Романова Мария Викторовна 7е

40 Свирь Виктория Олеговна 4а

41 Сергиенко Александр Владимирович 7ж

42 Сидоров Велес Леонидович 7а

43 Сичинава Роман Антонович 8г

44 Стоянов Артем Иванович 3а

45 Суетников Алексей Александрович 7в

46 Супрунова Анна Витальевна 1д

47 Тарасьева София Александровна 3е

48 Тимошенко Елизавета Олеговна 3е

49 Тищенко Вадим Евгеньевич 6з

50 Триппель Милана Андреевна 7б

51 Федотов Владислав Витальевич 9в

52 Хорохордин Владимир Дмитриевич 9в

53 Чебанюк Арина Евгеньевна 9е

54 Чумак Алексей Михайлович 6ж

55 Чумак Евгений Сергеевич 4д

56 Шакуров Данил Дмитриевич 3г

57 Шевлягина Екатерина Денисовна  3в

58 Шевлягина Полина Денисовна  7е

59 Ярополова София Сергеевна 4б

Директор МАОУ СОШ № 74                                                М.Ю.Ремизова